
 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

OBCHODNÍ KUPNÍ SMLOUVA 
 
 

1. Smluvní strany 

1.1 ZŠ T. G. Masaryka Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 

sídlo: T. G. Masaryka 213, 381 01 Český Krumlov 

IČO: 00583693 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka  

Pr 752 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

zastoupen/a: Mgr. Josefem Haláčkem, ředitelem školy 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

1.2 GIGA CZ, s. r. o. 

pob. Terastore České Budějovice 

sídlo: Nám. Františka Křižíka 2840, 39001 Tábor 

IČO: 28080289 

zastoupen/a: Ing. Václavem Kostlánem, jednatelem 

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednatel a Dodavatel společně dále též jako „Smluvní strany“ či jako „Strany“ a každý samostatně jako 

„Smluvní strana“ či jako „Strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

obchodní kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“) 

 
I. 

  

Dodavatel se zavazuje objednateli dodat zboží dle následující specifikace: 
25 ks nových počítačových sestav (počítač, klávesnice, myš) 

Přesná specifikace nového počítače (minimální hodnoty): 

 procesor: Intel® Core™ i3-7100 

 operační paměť: 8GB, DDR4 

 pevný disk: 500GB 

 optická mechanika: DVD-RW 

 grafická karta: integrovaná, s podporou standardů DirectX 12, OpenGL 4.4, počet monitorů 

podporovaných grafickým adaptérem: 3 
 síťová karta: integrovaná, rychlost 100/1000 Mbit/s, RJ45 

 zvuková karta: integrovaná 

 porty, sloty: 6 vnějších USB portů (min. 2x USB 3.1 vpředu skříně), vstup pro sluchátka a 

mikrofon,RJ45, HDMI, VGA, čtečka karet, rozšiřující slot PCIe x16, 2x rozšiřující slot PCIe x1 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

 operační systém: Microsoft Windows 10 Pro, CZ, 64bitový, OEM předinstalovaný na pevném disku, 

podpora domény, zajištěná podpora výrobcem software min. do roku 2019, umožňující bezplatně přejít na 

vyšší verzi se zajištěnou podporou výrobce software min. do roku 2024 

 PC skříň: provedení typu Tower, nebo Mini Tower s maximálními rozměry skříně 430mm x 220mm x 500 
mm (výška x šířka x hloubka), provedení umožňující bez nástrojů přístup do skříně a k hlavním 

komponentům počítače 
 

Přesná specifikace klávesnice: USB, česká s numerickou částí, tj. plná klávesnice min 101 kláves 
 

Přesná specifikace myši: USB, optická s kolečkem 
 

 

Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a povinností dodavatele je dále umožnit 
objednateli nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.  

 
II. 

 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 3. 1. této smlouvy. 
 

III.  
 

Cena plnění a záruka 
 

1. Cena plnění je stanovena ve výši 310 032,-Kč vč. DPH. Cena zahrnuje i dopravu zboží do sídla 

objednatele.  
 

2. Záruka na nové dodané zboží je minimálně 36 měsíců. Oprava proběhne v místě instalace autorizovaným 
technikem nebo výměnou za nový kus a to do 3 pracovních dní od nahlášení poruchy. V případě 

nedodržení opravy nebo výměny počítače ve lhůtě 3 pracovních dnů od nahlášení poruchy si může 

objednatel účtovat 0,1 % pokuty z celkové ceny dodávky za každý den z prodlení. Dodavatelem je rovněž 
garantovaná servisní podpora. Odstranění poruch v rámci záruční doby včetně dopravy je bezplatné.  

 
IV.   

 

Čas plnění a ostatní ujednání 
 

1. Termín dodání zboží je do 30. 11. 2017. 
 

2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 409 an. obch. zák. 
 

3. Financování probíhá na základě faktury, zaslané nebo předané prodávajícímu po dodání zboží s tím, že její 

splatnost činí 14 dní. 
 

4. Objednatel se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům dodavatele do prostor svého objektu za účelem 
splnění této smlouvy a provedení opravy nebo výměny dodaného zboží. 

 

5. Nebezpečí za škody na zboží přechází na objednatele v době, kdy převezme zboží od dodavatele. Odpovědnost 
dodavatele za vady zboží se řídí § 436 an. obch. zák. 

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž 1 obdrží 

objednatel a 1 dodavatel. 
 

 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň obě smluvní strany 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek.  
 

8. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 
 

9. Specifikace zboží, jeho cena a další ujednání vycházejí z výsledku výběrového řízení vyhlášeném objednatelem 

č. v. ř. 2017 - 10 - 1. 
 

V. 
 

Všeobecné dodací podmínky 
 

1.  Dodavatel prohlašuje, že: 

 a) zaručuje vlastnosti zboží uvedené v bodě 1 této obchodní kupní smlouvy 
 b) záruka podle předchozích odstavců začíná běžet dnem převzetí zboží objednatelem (datum uvedený  

na průvodním dokladu)  
 c) dodávané zboží není zatíženo právy třetích osob 

  

2. Dodání zboží:  
a) zboží bude dodáno na adresu objednatele 

b) dodavatel upozorní objednatele s předstihem o datu a času dodání 
 

3. Přechod vlastnictví: 
 a) objednatel se stává vlastníkem zboží podle č. II., jakmile převezme zboží; skutečností dokládající tento moment 

je podpis oprávněné osoby na jakémkoliv průvodním dokladu 

 
4. Placení a fakturace: 

a) smluvní strany se dohodly na zaplacení tímto způsobem: 
 dodávka bude zaplacena po jejím kompletním dodání najednou 

 faktura bude vystavena se 14 ti denní splatností po dodání zboží 

 objednatel je povinen fakturu zaplatit ve lhůtě její splatnosti 

 objednatel může do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti 

 při nedodržení splatnosti faktury si může dodavatel účtovat pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny dodávky 

za každý následný den po splatnosti faktury   

 

5. Podstatné porušení smlouvy:  
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 odst. 2 obch. zák. pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

 překročení odchylky od množství nebo specifikace dle čl. I. odst. 3 smlouvy 

 nedodržení doby plnění podle čl. II. smlouvy 

 nedodržení ujednání o záruce za jakost dle čl. III. odst. 2 smlouvy 

 
 

V Českém Krumlově dne 13. 11. 2017 
 

 

 
 

 
za dodavatele............................................ za objednatele............................................ 

 


